
Uchwała Nr 0007.XL.264.2018 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 11 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXXVII.247.2017 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia      

28 grudnia 2017 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2018-2027 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 , z późn. zm. ) Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 .  1.  Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.XXXVII.247.2017  Rady Gminy Suchy Dąb         

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2018 – 2027  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.         

2. Załącznik Nr 3 do  uchwały  Nr 0007.XXXVII.247.2017  Rady Gminy Suchy Dąb              

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2018 – 2027  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

      

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            /-/ Jan Heś 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie: 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wykazie Przedsięwzięć dokonuje się zmian               

w związku ze zmianami w załączniku inwestycyjnym w uchwale budżetowej pomiędzy 

zadaniami: Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego a  Budowa dróg gminnych 

wraz infrastrukturą towarzyszącą. W Wykazie Przedsięwzięć do WPF pod poz. 1.3.2.8. pn. 

Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą ujęte jest m. in. zadanie pn. 

„Przebudowa ul. Sportowej w Suchym Dębie”, na które przeznacza się środki w wysokości 

75.000,00 zł jako wkład własny.  

 

Wójt Gminy 

   /-/ Barbara Kamińska 

 


